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Bashkim Bajrami      i.d.a.
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Zona e "Lakuriqit Verior"

Lumëbardhi

Rrugët Kryesore që lidhin
Prizrenin me qytetet tjera

LEGJENDA:

1

Plani Rregullativ Urban i "Lakuriqit Verior" përmban
një sipërfaqe prej 707,000m2 apo 70.70ha që gjendet në
pjesën veriore të qytetit të Prizrenit dhe kufizohet me këto
lagje:

- Në anën lindore dhe jug-lindore me lagjën e
Bazhdarhanës.

- Në pjesën jug-perendimore dhe në perendim me lagjën
e Ortakollit.

- Ndërsa në pjesën veriore kufizohet me rrugët që të
dërgojnë në kompleksin e KFOR-it dhe rrugën për në
Petrovë.

Qendra e Re

Qendra e Vjetër

PRIZRENI

Ortakolli

Arbana

Bazhdarhane

GJAKOVË

PR
IS

HT
IN

Ë

BREZOVICËKUKËS

LumëBardhi

KFOR-i PETROVË


	PU-01 POZITA NË KUADËR TË QYTETIT TË PRIZRENIT

